 I  •  62
1
ADH8...I ADH8...IE
ADH8...EI ADH8...E
Y
X
PT
P

Tab.1 - Disposizione grani e simboli di pilotaggio/drenaggio
Tab. 2 - Ritegno interno su P
Codice di Ordinazione
Grani impiegati: pilotaggio X e drenaggio Y M6x6
Per i distributori con cursori 02-04-14-28 il
pilotaggio è normalmente esterno;
il pilotaggio interno è possibile con
l'adozione del ritegno interno (R).
TIPO DI VALVOLA
Montaggio tappi
X Y
ADH8---I
Pilotaggio X interno
Drenaggio Y interno
NO NO
ADH8---IE
Pilotaggio X interno
Drenaggio Y esterno
NO SI
ADH8---EI
Pilotaggio X esterno
Drenaggio Y interno
SI NO
ADH8---E
Pilotaggio X esterno
Drenaggio Y esterno
SI SI
_I/03-2013VALV/ADH8002 ®
I  •  63
1
AD3E03C...
ADH8C...
AD3E03E...
ADH8A...
AD3E03F...
ADH8B...
AD3E16E...
ADH8E...
AD3E16E/AD3E16F
ADH8P...
0
7
8
9
10
6
5
4
3
1
2
0
100 200 300 400 500 600
Q (l/min)
P
(b
a
r)
1
5 4 6 3
2
ADH8... valvole pilotate 4/3 e 4/2 - Cetop 8/NG25
Nel diagramma sono rappresentate le
curve delle perdite di carico in funzione